
JS 548/2009/3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění pravidelných revizí 

 

Město Valašské Meziříčí 

se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 

zastoupené Mgr. Robertem Stržínkem, starostou 

IČO: 00304387, DIČ: CZ00304387 

(dále jen město) 

 

a 

 

ST SERVIS s. r. o. 

se sídlem Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 

zastoupená Miroslavou Wrzeckou, jednatelkou 

IČO: 63322528, DIČ: CZ63322528 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 

(dále jen ST) 

 

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2009 Smlouvu o zajištění pravidelných revizí, která byla 

změněna Dodatkem č. 1 ze dne 11. 3. 2013 a Dodatkem č. 2 ze dne 8. 2. 2018. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. V. výše uvedené smlouvy a nahrazuje se novým čl. V., 

který zní: 

„V. 

Doba plnění 

Objednané revize je ST povinna vykonat v období od 1. 1. do 31. 12. příslušného roku.“ 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 1. výše uvedené smlouvy a nahrazuje se 

novým čl. VI. odst. 1., který zní: 

 

„1. Smluvní strany se dohodly na roční odměně ve výši 10 000 Kč bez DPH.“ 

 

Čl. II. 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů 
uvedených v tomto dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v 
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany 



JS 548/2009/3 

prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na 
dobu neurčitou. 

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž ST obdrží jeden a město dva stejnopisy. 
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí ze dne 20. 2. 2023, 

pod bodem R 09/05. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41). 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými 
podpisy. 

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne ……………………….                                  Ve Valašském Meziříčí dne ……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Robert Stržínek                                                                             Miroslava Wrzecká 
                starosta                                                                                                     jednatelka 
 


